EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BURGOS
Instituto Provincial para el Deporte y Juventud

CROSS ESCOLAR VILLALBILLA DE BURGOS
SABADO, ? FEBRERO DE 2020

HORA
11:00
11:00
11:10
11:10
11:20
11:20
11:30
11:30
11:40
11:40
11:40
11:40
12:00

CATEGORIAS
Prebenjamin Femenino
Prebenjamin Masculino
Benjamin Femenino
Benjamin Masculino
Alevin Femenino
Alevin Masculino
Infantil Femenino
Infantil Masculino
Cadete Femenino
Cadete Masculino
Juvenil Femenino
Juvenil Masculino
Popular (madres,
padres,
monitores/as......)

VUELTA “A” = 375 metros
VUELTA “B” = 520 metros

NACIDOS EN
2013 y posteriores
2013 y posteriores

11-12
11-12
09-10
09 - 10
07 - 08
07 -08
05-06
05-06
04 -03-02
04-03-02

RECORRIDO

1A/ 375 metros

1A/ 375 metros

2A/ 750 metros

2 A/ 750 metros
1A+1B/ 895 metros
1A+ 1B/ 895 metros
2 B/ 1040 metros
2 B/ 1040 metros
1A+2B/1415m
1A+2B/1415m
1A+2B/1415m
1A+2B/1415m

1 B /520 metros
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CROSS ESCOLAR
VILLALBILLA DE BURGOS
SABADO, ? FEBRERO DE 2020

ZONA
APARCAM

@

SALIDA
LLEGADA

[ CIRCUITO “A” 375
B CIRCUITO “B” 517



